
 1

 
                  
                                         Uchwała Nr  IX/65/11 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia  20 czerwca 2011 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235 -
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 ,  zmienionej uchwałą Nr VI/39/11 
Rady Gminy Orchowo z dnia 31 marca 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na 
rok 2011 , zmienionej Zarządzeniem Nr 30/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 08 kwietnia 
2011r sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej zarządzeniem Nr 
35/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 14 kwietnia 2011r sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 28 
kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 20112011zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2011 wprowadza się zmiany: 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 063 257 zł zwiększa 
się o 6 150  zł do kwoty 13 069 407 z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 569 215 zł zwiększa się o 1 650 zł do kwoty 10 570 865 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 2 494 042 zł zwiększa się o 4 500 zł do kwoty 2 498 542 zł 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12 585 085 zł zwiększa się o 
6 150  zł  do kwoty  12 591 235 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 10 479 685 zł zwiększa się o 1 650 zł do kwoty 10 481 335 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 2 105 400 zł zwiększa się o 4 500 zł do kwoty 2 109 900 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 2A do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 
3. § 7 otrzymuje brzmienie: 
   „ ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 
   1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych               156 316 zł 
   2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       56 600 zł 

 



 2

 
Dotychczasowy załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 4.W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                              6 150 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
600 60014 6610 4 500 zł 
921 92195 0960 1 650 zł 

  
                  
5.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                                  11 150 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
600 60014 6050 4 500 zł 
754 75405 4210 2 000 zł 
921 92116 2480 2 000 zł 
 92195 4210 2 350 zł 
 92195 4300 300 zł 

       
b) zmniejsza się  wydatki o kwotę                                                                    5 000 zł 
     

Dział Rozdział ł   kwota 
852 85295 2820 5 000 zł 

 
 
   § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
   § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 600 
 
 
 
 
Dz.921 
 
 
 
 

 
Rozdz. 60014- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej przekazanej  
Przez powiat Słupecki z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę parkingu i chodnika przy drodze powiatowej Nr 3035P w 
m. Szydłowiec zgodnie z podpisaną umową z dnia 29.03.2011 r. 
 
Rozdz. 92195- zwiększenie planu dochodów o kwotę przekazanych darowizn dla  
sołectwa Różanna – 200 zł  dla sołectwa Osówiec- kwota 550 zł , dla sołectwa 
Wólka Orchowska – 100 zł oraz na zorganizowanie festynu z okazji 90- rocznicy 
uruchomienia lini kolejowej  Orchowo-Mogilno – kwota 800 zł 
 
 

         
 
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 600 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz.852 
 
Dz. 921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz.60014- zwiększenie planu wydatków inwestycje Pn „Budowa parkingu i 
chodnika przy drodze powiatowej Nr 3035P w m. Szyd łowiec-wykonanie 
dokumentacji” 
 
Rozdz. 75405- zwiększenie planu wydatków na zakup paliwa dla policji. 
 
 
Rozdz. 85295- zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na dotacje. 
 
Rozdz.92116- zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji dla Biblioteki 
Publicznej w m. Orchowo. Rozdz. 92195- zwiększenie planu wydatków na zakup 
materiałów o kwoty 1 350 zł – darowizny dla RS Osówiec, RS-Różanna, Wólka 
Orchowska  oraz na zorganizowanie festynu z okazji 90- rocznicy uruchomienia 
lini kolejowej  Orchowo-Mogilno / 800 zł darowizna, 1 000 zł z budżetu gminy/ 

 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


